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      ODT-formatet kan öppnas med OpenOffice-sviten och OpenOffice Writer i synnerhet. Dess nackdel är att denna textredigerare inte är tillgänglig för smartphones. 

Den kostnadsfria ODT till PDF-konverteraren online hjälper dig att snabbt ändra formatet på dina OpenOffice-dokument till ett format som är lättare att se på din iPhone eller Android. Den här metoden är praktisk även för datorer, eftersom den hjälper dig att undvika ytterligare installationer av OpenOffice-sviten och processen att lära dig att arbeta i den.

Hur konverterar man ODT till PDF online?

Hela processen är snabb och intuitiv och kan göras med ett klick. Nedan hittar du instruktioner för att se själv. 

	Ladda upp ditt dokument till online ODT till PDF-konverteraren genom att klicka på "+Lägg till fil(er)" eller dra och släpp det.
	Konverteringsprocessen startar automatiskt.  
	Spara pdf-filen när den är klar. Du kan också dela den direkt (se nedan för alla sätt du kan göra det på). 





Dela den skapade PDF-filen online

Med denna gratis online ODT till PDF-konverterare har du flera enkla alternativ för att dela eller ladda ner den resulterande PDF-filen:

	Ladda upp	Dela
	Google Drive	URL-länk
	Dropbox	QR-kod


När du laddar upp en fil till ditt Google Drive- eller Dropbox-konto kan du enkelt komma åt den på alla dina anslutna enheter. Konvertera till exempel ODT till PDF på väg till jobbet så att du har tillgång till PDF-filen i början av arbetsdagen eller vid ett möte. 

Alternativet att dela filen via URL är mycket praktiskt eftersom du kan skicka den till flera olika personer samtidigt eller dela länken i sociala nätverk eller grupper. URL:en kommer också att innehålla en QR-kod. Detta underlättar avsevärt nedladdningen av PDF-filen till en telefon. 

Fördelar med online ODT till PDF-konverterare

Tack vare våra molnservrar får du utdatafilen med en otrolig hastighet. 

Vår tjänst är tillgänglig online, vilket innebär att du inte behöver lägga ner någon tid på att installera något för att omvandla din ODT till  PDF-fil. Att använda vår webbplats är en enkel tvåstegsprocess som gör att du slipper slösa tid på att lära dig ny programvara. Ladda upp ett ODT-dokument och spara eller dela PDF, lika enkelt som det låter. 

Alla ODT-filer som laddas upp och PDF-filer som laddas ner är helt säkra, vi lagrar aldrig dina uppladdade data och raderar dem automatiskt inom 2 timmar när du är klar. Dessutom har du möjlighet att manuellt radera din information omedelbart efter att du har använt den kostnadsfria online ODT till PDF-omvandlaren. Enligt vår Sekretesspolicy är dina dokument säkra och delas aldrig med tredje part. 

Allt detta gör vår tjänst till ett säkert och effektivt verktyg för ditt företag, även när det gäller känsliga dokument som kontrakt.

Hur du annars kan hjälpa dig själv med pappersarbetet

Om du tyckte att våra instruktioner om hur du konverterar en ODT till PDF-fil var användbara, bör du kolla in resten av våra verktyg för att arbeta med PDF-filer online. 

	Om du märker att det finns extra delar eller bilagor i ditt dokument kan du helt enkelt ta bort sidor från PDF-filen online. 
	Lägg till ett vattenmärke till PDF om du ska dela dokumentet via en länk. På så sätt kan du ange att dokumentet har skapats av dig. 
	Komprimera PDF-filen om den visar sig vara för stor för att skickas via e-post.
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